
 

 

 
 

I.I.S. "GUARINO GUARINI" 

Viale Corassori n. 95 – 41124 Modena 

Tel. 059/356230 Fax 059/341916 

C.F. 94194340363 

www.istitutoguarini.edu.it – e-mail: mois02300d@istruzione.it 

Indirizzo Tecnico C.A.T.: motl023016  

Indirizzo Professionale G.A.R.A.: mori023015 
 

 
 

 

 

 

Prot. n. 7019/C16a                          Modena, 03/12/2019 

 

All’ ALBO / SITO WEB 

Ai Membri del Consiglio di Istituto I.I.S. “G. Guarini” 

e p.c. Ufficio Scolastico Territoriale – Ufficio VIII MODENA 

 

 

 

Oggetto:  Decreto di nomina membri del Consiglio di Istituto - triennio 2019/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

• su delega permanente del Dirigente U.S.P.; 

• VISTO l’art. 47 O.M. 215 del 15/07/1991 e le successive modifiche ed integrazioni; 

• VISTA la Proclamazione degli eletti del Presidente del Seggio n. 1, prot. n. 6842/C16a del 

26/11/2019, pubblicata all’Albo del sito web dell’Istituto in data 27/11/2019; 

• CONSIDERATO che non è stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni; 

 

DECRETA 
 

i sotto elencati signori sono nominati membri del Consiglio di Istituto 

dell’ I.I.S. “G. Guarini” di Modena. 

 

SI PROCLAMANO ELETTI quale Componente DOCENTI nel Consiglio d’Istituto: 

1. PIETRAFITTA ANDREA 

2. BARALDI LAURA 

3. VANDELLI MARCELLA 

4. ANSALONI MONICA 

5. MARASSI FEDERICO 

6. CASINI GIADA 

 

.AOOmois02300d.001.7019.03-12-2019.C.16.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 2 

 

 

SI PROCLAMANO ELETTI quale Componente GENITORI nel Consiglio d’Istituto: 

1. BALLOTTI ALESSIA 

2. SCALA ENRICO 

3. VIGNALI MARCO 

 

Le SS.LL. rimarranno in carica per il triennio 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022, fino 
alla normale scadenza triennale del Consiglio di Istituto o fino a quando non perderanno i 
requisiti per farne parte (trasferimento/iscrizione ad altro Istituto dei figli, ecc.). 

 

 

SI PROCLAMANO ELETTI quale Componente ALUNNI nel Consiglio d’Istituto: 

1. MANTOVANI GIACOMO 

2. ORI GIANFRANCO 

3. IAVASILE CHIARA 

 
 
La componente ALUNNI è in carica per il corrente a.s. 2019/2020 e si rinnoverà nei 
successivi anni scolastici mediante la procedura semplificata prevista dall’artt. 21 e 22 O.M. 
215 del 15/07/1991 e s.m.i.. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGG. 
Prof.ssa Giuliani Francesca Romana 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

.AOOmois02300d.001.7019.03-12-2019.C.16.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


